
 

Uchwała Nr 5608/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach – Pani Sylwii Kosickiej. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 913) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach – Panią Sylwię Kosicką, 

legitymującą się dowodem osobistym nr              wydanym przez Burmistrza Miasta i Gminy Szamotuły,         

do wystąpienia w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody 

Wielkopolskiego  o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej w ramach zadania pn. 

„Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 187 z drogą powiatową nr 1855P w miejscowości Gałowo”. 

§ 2.  

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Szamotułach – Pani Sylwia Kosicka, ma prawo w ramach 

udzielonego pełnomocnictwa udzielać dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3.  

Niniejsza uchwała obowiązuje do czasu zakończenia prac związanych z realizacją zadania określonego 

w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 5608/2018 

         Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

      z dnia 19 lipca 2018 r. 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku 

z realizacją zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 187 z drogą powiatową nr 1855P        

w miejscowości Gałowo”. 

Zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 27 lipca 2017 r. pomiędzy Województwem Wielkopolskim 

a Powiatem Szamotulskim, inwestorem ww. zadania jest Powiat Szamotulski. W związku z powyższym, 

Powiat opracował projekt budowlany, który został uzgodniony z Wielkopolskim Zarządem Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu w dniu 21 maja 2018 r.  

Realizacja zadania przez Powiat może nastąpić po uzyskaniu przez niego decyzji zezwalającej na 

realizację ww. inwestycji drogowej, w związku z czym zasadne jest udzielenie Dyrektorowi Zarządu Dróg 

Powiatowych w Szamotułach – Pani Sylwii Kosickiej, upoważnienia do wystąpienia w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o wydanie przedmiotowej 

decyzji. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  


